
日次 曜 会　議　等 会 議 内 容 事　　項

3/2 月
議会招集告示
９時32分　代表者会議
11時１分　議会運営委員会

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

1 9 月 本 会 議 提 案 理 由 説 明 議案説明会

2 10 火 議 案 調 査 15時　発言通告締切

3 11 水 議 案 調 査

4 12 木 議 案 調 査

5 13 金 議 案 調 査

6 14 土 議 案 調 査

7 15 日 議 案 調 査

8 16 月 本 会 議 代 表 質 問 質問者　５人

代 表 質 問 質問者　１人

議案質疑及び一般質問 質問者　８人

本 会 議 議案質疑及び一般質問
質問者　８人
議案等付託

15時45分　代表者会議

11 19 木 常 任 委 員 会 付 託 議 案 審 査 各常任委員会

12 20 金 議 案 調 査 （春分の日）

13 21 土 議 案 調 査

14 22 日 議 案 調 査

15 23 月 常 任 委 員 会 付 託 議 案 審 査 各常任委員会

16 24 火 常 任 委 員 会 付 託 議 案 審 査 各常任委員会

17 25 水 議 案 調 査 10時２分　議会運営委員会

11時　議会運営委員会

13時50分　全員協議会

本 会 議
委 員 長 報 告
（ 議 了 ）

17 火 本 会 議

18 26 木
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月日

9

10 18 水


